strategis bagi pengembangan ekonomi nasional, perlu dikembangkan 

kawasan ekonomi khusus. Wilayah Galang Batang di Kabupaten Bintan 

Provinsi Kepulauan Riau telah memenuhi kriteria dan persyaratan 

untuk ditetapkan sebagai kawasan ekonomi khusus. 

Kawasan Ekonomi Khusus Galang Batang memiliki luas 2.333,6 ha 

(dua ributiga ratus tiga puluh tiga koma enam helrtar) yang terletak 

dalam wilayah Kecamatan Gunung Kijang, Kabupaten Bintan, Provinsi 

Kepulauan Riau. 

Kawasan Ekonomi Khusus Galang Batang  memiliki batas wilayah 

sebagai berikut : 

a. Sebelah Utara berbatasan dengan Desa Gunung Kijang, Kecamatan